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בסיפונה של Mardi Gras ובנוכחות בכירים מקומיים, קרניבל מציינת 35 שנות פעילות בנמל פורט קנברל – מהשקת
ההפלגה הראשונה בשנת 1990 ועד לחזון עתידי עם יעדים חדשים, תרומה לקהילה והשקת אוניות חדשניות
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חברת השייט קרניבל קרוז ליין (Carnival Cruise Line) חגגה השבוע 35 שנות פעילות בפורט קנברל בטקס חגיגי
שהתקיים בסיפונה של האונייה Mardi Gras – אחת מאוניות הדגל של החברה. קרניבל, שהייתה הראשונה מבין

חברות השייט הגדולות לפעול מהנמל בשנת 1990, הפכה עם השנים לעוגן מרכזי בפעילות הנמל ובכלכלה המקומית.

באירוע השתתפו נציגים מרשות הנמלים של פורט קנברל, ממשמר החופים של ארצות הברית, ונבחרי ציבור ממחוז
ברווארד. בין רגעי השיא: הענקת הצהרה ממוסגרת מאת מועצת הנציבים של רשות הנמלים, כהוקרה על התרומה

הכלכלית והחברתית שיצרה קרניבל לאורך השנים.

"פורט קנברל הייתה אבן יסוד בהצלחת קרניבל קרוז ליין במשך 35 שנה," ציינה נשיאת החברה, כריסטין דאפי
(Christine Duffy). "הצמיחה שלנו לא עוצרת – ובחודש הבא נפתח את Celebration Key, יעד ייחודי שישנה את
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כללי המשחק."

בנוסף לחגיגה, קרניבל תרמה טנדר היברידי לארגון הסביבתי "Keep Brevard Beautiful", מהלך התואם את
מחויבותה המתמשכת לקיימות, ושהתקיים בסמוך ליום האוקיינוס העולמי. כיום פועלות חמש אוניות של קרניבל

מפורט קנברל, עם למעלה מ-300 הפלגות בשנה ויותר מ-1.2 מיליון נוסעים. על פי הערכות, אורחי החברה תורמים
כ-450 מיליון דולר לכלכלה המקומית מדי שנה – נתון שממחיש את עומק השותפות.

בעתיד הקרוב צפויה קרניבל להרחיב את צי אוניותיה עם Carnival Festivale, אונייה חדשנית שתצטרף לפעילות
ב-2027 ותציע בין היתר פארק מים מהגדולים בעולם ואזורי בילוי בהשראת מוזיקה.

נוסעים יכולים לבחור כיום מתוך שפע של מסלולים – מהפלגות קצרות לבהאמה ועד ליעדים ארוכים כמו הקריביים
ותעלת פנמה. הקרבה לאורלנדו גם מאפשרת שילוב מושלם בין חופשה ימית וביקור באטרקציות משפחתיות.

"זו שותפות של פעם בחיים," סיכם קפטן ג’ון מאריי (Capt. John Murray), מנכ"ל פורט קנברל. "קרניבל לא רק
מפליגה מהנמל – היא הפכה חלק מה-DNA שלו."

האונייה Carnival Festivale של קרניבל קרוז ליין
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,900 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”
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